lurum coram ipso domino nostro rege aut ejus officialibus super arduis tractaturi negotiis

sitih infallibiliter constituti, regalis gratiae sub obtcnlu. Dat

Sigismundus Huler

regni Boemiae subcamerarius, nec non supremus

notarius ejusdem regni regalis.

130 }
Dasselbe. {Cap. /, 40./ 333».;

1388, 20 Aug. (Burgleins.)

Wenceslaus (dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex) univers is

et, Singulis abbatibus, praepositis, prioribus monachorum , nec non commendatoribus domo-

rum. devotis, et signaiiter magistris civium, judicibus, consulibus et juratis civitatum regni

nu.stn Boheniiae, fidelibus suis dilectis, gratiam regiam et omne bonum.

Devoti et fidèles dilecti! Quia propter cerlas et necessarias causas nos et regnum

Bohemiae tangentes ad praesens vestri praesentia plurimum indigemus: idcirco volumus,

et vobis tenore praesentium seriöse praecipiendo mandamus , qualenus proxima die

dominica posi festum nativitatis S. Mariae vos abbales, praepositi , priores et commen-

ddlores personaliter venire, aul duus de fralribus quorumlibel monasteriorum vestro-

rum, plénum a vobis desuper mandátm habentes, Pragam sine dilatione qualibel trans-
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mitlere debeatis. Et similiter vos magisti civium
,

judices et jurati civilatum praediciarum

duos de consilio cujuslibet civitatis veslrae cum pleno niandato ad diem et locum praeJiclos,

ad nostram vel consiliariorum nostiorum praesenliam deslinare modis omnibus debeatis,

voluntatem nostram a nobis vel ipsis plenarie audituros. Nullam in praemissis penitus ne-

f^iigentiam commissuri. Dat. in Burgleins die XX Augusti , regnorum nostrorum anno -
miae XXVI", Romanorum vero XIII"

.

131 M>
Dasselbe. (I, 40. 336.;

Fidèles dilecti ! Ad hoc, ut lam regni nostri Bohemiae, quam etiam incolarum ipsius

communis procuretur utilitas, cuncta etiam, quae ad pacem et tranquilliiatem pertinent, sta-

bili ponantur in ordine, vestri praesentia nobis est plurimum opportuna. Et ideo volumus

vobisque seriöse praecipimus vel praecipiendo mandamus, quatenus duos de consilio civi-

tatis veslrae plénum a vobis mandátm habentes ad nos Pragam destinare modis omnibus

debeatis, sie ut proxima feria V post festm Omnium Sanctorum apud nos ibidem sint fina-

liter constiluti. Datum Mendici die XXVIII Octobris regnorum .
131 }

Dasselbe. (I, 40. 33 7

J

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex. Fidèles

dilecti! Quia propter certas arduas et necessarias causas vestri praesentia plurimum indige-

mus: idcirco volumus vobisque seriöse mandamus, quatenus duos de consilio vestro cum

pleno civitatis vestrae mandato ad nos sive consiliarios nostros super dominica proxima

post festm Assumptionis S. Mariae Pragam destinare sine dilatione qualibet debeatis. Datum

Pragae die prima Augusti, regnorum nostrorum .
Ad mandátm domini regis :

Johannes Caminensis electus cancellarius.

131 cj

Dasselbe. (I, 40. 337.;

Fidèles dilecti! Ex certis causis vos requirimus et hortamur omnino volentes, qua-

tenus duos de consilio, duos de communitate una cum civitatis vestrae judice cum pleno

niandato ad nos debeatis transmitterc, ut feria secunda proxima ad octo dies apud nos Pra-

gae esse debeant finaliter constituti. Datum Pragae in die S. Mauritii regnorum .
133.

Landlag in Prag. (Cap. I, 40. ". -".;

1394, 15 Mai.

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex, universis

et singulis magistiis civium, judicibus, scabinis, consulibus et juratis districtus Pilznensis,

fîdelibus nostris dilectis, gratiam regiam et omne bonum.
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Fidelos dilecti ! Fidelitati vestrae committimus et tenore praesentium districle prae-

cipiendo mandainus, omaino volantes, qitatenus quolibet die forensi seil feslivo in civitati-

bus, oppidis et locis vestris proclamnri pubbce facialis, ut omnes et singuli barones, nobi-

les, miliies, clientes atque terrigenae in districtu vestro residentes, cujuscunque status seu

conditionjs existant, dominica qua cantatur Exaudi (31 Mai) apud nos in Praga, omni procul

excusalione cessante, sint finaliter constituti; cum quibus de et tranquillitaie regni

noslri Bt)emiae et ipsius re pubUca tractare volumus, prout nobis iuerit divinitus inspiratum.

In bac etiam piociamatione adjici volumus, ut si quispiam ex praefalis lerrii^enis se absen-

tare voluerii, aut ad praedictum terminm venire dislulerit, quod ex tunc talis tarn a nobis

quam etiam a singulis aliis rei publicae seu pacis aemulus debeat reputari. Dat. Pragae,

die XV* Maii, rignurum nostroruni anno Boemiae XXXI, Romanorum vero XVIll".

Per D. Henricum de Nova domo

"Wlachnico de Wevtenniule.

133.
Landtag in Prag, (Cap. I, 40./. 33 1'.;

1395, 23 Maii.

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex : universis

el smguli.s magistiis civium, consulibus et juratis civitatum et oppaiorum in dislrictu Pylz-

nensi conslitiitis, ad quos praesentes pervenerint, gratiam regiam et omne bonum.

Fidèles dilecti! Pati nolentes, ut fidèles nostri regnicolae in suis juribus turbentur